a zhotovovaných konštrukcií pre stavbu pred ich použitím. 

Čl. IV 

Cena diela 

4.1 Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán, podľa podrobnej špecifikácie oceneného 

výkazu výmer – rozpočtu (príloha č.1 k zmluve o dielo) vo výške : 

82 708,33 €  ( s DPH) 

slovom: ( osemdesiatdvatisícsedemstoosem eur tridsaťtri centov)              

DPH 20 %  zo základu  €    68 923,61     t. j. 13 784,72   €  

4.2 Všetky ceny sú uvádzané s DPH a sú v nich premietnuté všetky predpokladané zvýšenia 

vstupných nákladov, ktoré je možné pri realizácii predmetu diela očakávať.